[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29.03. 2012г. №  337
г. Верхотурье

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения населенных пунктов городского округа Верхотурский,
подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2012 году
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1479-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011-2016 годы», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов городского округа Верхотурский, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2012 году (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                   В.Ф. Фахрисламов